ラック用電源装置
ME81090 15Aコンセントバー用電流監視装置 R形 ￥41,000
￥2,810
￥6,160
ME7051 15Aコンセントバー用延長アダプター ￥1,630
ME8109 15Aコンセントバー用電流監視装置 F形 ￥41,000
15A 対応コンセントバー
ME7051

ME8108 15Aコンセントバー用20A安全ブレーカ付コネクター ￥4,460
ME81080 15Aコンセントバー用20A安全ブレーカ付コネクター R形 ￥4,460
※品番の末尾に“０”がついたもの（品名ではＲ形）は、コード／ケーブルが上から来る場合の対応製品です。
※特注でコード／ケーブル付も対応できます。ご相談ください。
※抜け止めコンセント使用方法と注意事項については、P7をご参照ください。
※安全ブレーカ及びＡＣアンメータの仕様については、P149をご参照ください。20A対応コンセントバー
※負荷がOFF状態で『-00.1』，『00.1』
　等の表示が繰り返し表示される場合が
　あります。機能上問題ありません。
品   番 品　　　名 標準価格
MR7535 20Aコンセントバー ￥5,740
ME8104 20Aコンセントバー用コネクター ￥1,630
MZ6526 20Aコンセントバー用防塵カバー ￥300
ME8107 20Aコンセントバー用安全ブレーカ付コネクター ￥4,460
ME81070 20Aコンセントバー用安全ブレーカ付コネクター R形 ￥4,460
ME7052 20Aコンセントバー用延長アダプター ￥1,630
ME81100 20Aコンセントバー用電流監視装置 R形 ￥41,000
￥10,050ME8104W2TL3B 20Aコンセントバー用コネクター S-VCT3ｍ L5-20P付
ME8110 20Aコンセントバー用電流監視装置 F形 ￥41,000
MR7535
20Aコンセントバー